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Opis produktu

ZSZYWACZ OFFICE PRODUCTS 40K

METALOWY NIEBIESKI

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Typ

Marka

Kod producenta
Rodzaj

Kolor

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

Stan opakowania

10,98 zt

8,93 zt

5 szt
18062511-01
5901503662830
zszywacz

Office Products
18062511-01
Biurowy
Odcienie niebieskiego
0.1 kg

oryginalne

zszywa do 40 kartek
obudowa i mechanizm metalowe, na ramieniu plastikowy element wykonczenia
na zszywki nr 24/6, 26/6/, 23/6, 24/8
w magazynku miesci sie 200 zszywek
gtebokos¢ wsuniecia kartki 90mm
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e zszywanie: zamkniete, otwarte, tapicerskie
¢ podstawa przeciwposlizgowa

¢ wskaznik zuzycia zszywek

* na zszywaczu nadrukowana nazwa marki

e pakowany po 1szt. w katonowe pudetko

e kolor: niebieski
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